Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

04 декабря  2012г.                                                                                       № 0187300005812000718-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 

Заместитель председателя Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса; 

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Долгодворова Т.И.- заместитель главы администрации города;

4. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет  60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Смаилов Руслан Шавкатович, начальник отдела материально-технического снабжения, МБЛПУ «ЦГБ г. Югорска».

1.Наименование предмета запроса котировок: поставка спецодежды (запрос котировок от 20 ноября 2012 года, номер извещения на официальном сайте 0187300005812000718). 

2.Заказчик: Муниципальное бюджетное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница г.Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул. Попова,29, г.Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «21» ноября  2012 года. 

 4.Существенными условиями  гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

       4.2 Сроки поставки товара:  разовая поставка в течение 15-ти дней со дня заключения договора.   

р 
       4.3 Максимальная  цена гражданско-правового договора: 298 778   рублей. 

       4.4 В цену товара включены расходы: на упаковку, погрузку, доставку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.  

       4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2012 год (субсидии на выполнение муниципального задания).

       4.6 Срок и условия оплаты товара: безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней, после подписания  товарной накладной, по факту поставки товара.   
        5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («03» декабря 2012 г. 13 часов 00 минут) были поданы 4 (четыре) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель Булаветов Сергей Борисович
	428000, ул.Академика Крылова, д.1, кв.48, г.Чебоксары, Республика Чувашия
	28.11.2012

17 часов 40 мин.

	2
	Закрытое акционерное общество 

«Тракт-Тюмень»
	625007, ул.30 лет Победы, 38/15, г.Тюмень
	30.11.2012

18 часов 13 мин.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью

«Кристи»
	Не указано
	03.12.2012

09 часов 40 мин.

	4
	Закрытое акционерное общество «Восток-сервис Екатеринбург»
	620103, ул.Селькоровская, 114, г.Екатеринбург
	03.12.2012

09 часов 47 мин.


 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение: 
       6.1. Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа: 

	№

п/п
	Наименование 
(для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Закрытое акционерное общество 

«Тракт-Тюмень»
	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: 

1.Заявка поступила по электронной почте без электронной подписи.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

«Кристи»
	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: 

1.Не указано место нахождения участника размещения заказа.




        6.2 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 175 100 рублей.
        6.3 Признать победителями  в проведении запроса котировок:
	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене договора, которого содержит лучшие условия по цене договора, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель 

Булаветов Сергей Борисович
	Закрытое акционерное общество «Восток-сервис Екатеринбург»

	2.
	Цена гражданско-правового договора, руб.  
	175 100
	278 824,29

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «04» декабря 2012 г. №0187300005812000718-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «04» декабря 2012 г. №0187300005812000718-1


Заместитель председателя комиссии:        
                                                      В.К. Бандурин

Члены  комиссии                                                                                                                                                                                                                                                              

________________Н.А. Морозова

____________ Т.И. Долгодворова








           _______________  Н.А. Тельнова








  _______________Ж.В. Резинкина

________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                                        _____________ Р.Ш. Смаилов   
Секретарь Луллис Е.Р. 
Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок

от «04» декабря 2012  № 0187300005812000718-1  

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на поставку спецодежды

(запрос котировок от 20 ноября 2012 года, номер извещения на официальном сайте 0187300005812000718).

Заказчик: МБЛПУ «ЦГБ г.Югорска».

	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика 
	Ед. изм
	Размер
	Кол-во
	Индивидуальный предприниматель

Булаветов  Сергей Борисович

г. Чебоксары
	ЗАО «Тюмень-Тракт»,
г. Тюмень
	ООО «Кристи»


	ЗАО «Восток-сервис Екатеринбург»

г. Екатеринбург

	1.
	Костюм утепленный мужской
	Куртка мужская прямого силуэта с центральной застежкой (молнией). Центральная застежка закрывается клапаном на застежках «липучках», с одним нагрудным и двумя боковыми накладными карманами. Капюшон съемный, утепленный, объем капюшона регулируется шнуром. В куртке для сохранения тепла на прокладке в области талии – ветрозащитный пояс. Рукава втачные. Манжеты на рукавах должны регулироваться эластичной тесьмой. Нижний температурный предел использования до -300 . Полукомбинезон с цельнокроеным верхом, с застежкой на "молнию", с втачными бретелями, регулирующимися эластичной тесьмой, с накладными карманами с клапанами, застегивающимися на текстильную ленту. Спинка полукомбинезона регулируется эластичной тесьмой.  Ткань: курточная. Утеплитель: синтепон. Цвет: черный, синий.
	Шт.


	50-52 рост 167-173
	2


	1600,00
	24000,00
	2500,00
	5000,00
	2000,00
	30000,00
	2380,77
	35711,52

	
	
	
	
	50-52 рост  173-180
	4
	
	
	2500,00
	10000,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	48-50 рост 165
	1
	
	
	2500,00
	2500,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	46-48 рост 175-180
	3
	
	
	2500,00
	7500,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	54-56 рост 176
	2
	
	
	2500,00
	5000,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	52-54 рост 176
	2
	
	
	2500,00
	5000,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	46-48  рост 165
	1
	
	
	2500,00
	2500,00
	
	
	
	

	2.
	Куртка утепленная женская


	Куртка прямого силуэта с центральной застежкой (молнией). Центральная застежка закрывается клапаном на застежках «липучках», с одним нагрудным и двумя боковыми накладными карманами. Капюшон съемный, утепленный, объем капюшона регулируется шнуром. В куртке для сохранения тепла на прокладке в области талии – ветрозащитный пояс. Рукава втачные. Манжеты на рукавах должны регулироваться эластичной тесьмой. Нижний температурный предел использования до -300 . Ткань: курточная. Утеплитель: сентепон. Цвет: синий.
	Шт.


	54-56   рост 176


	1
	1700,00
	3400,00
	1582,97
	1582,97
	1000,00
	2000,00
	2380,77
	4761,54

	
	
	
	
	48- 50   рост 167
	1
	
	
	1582,97
	1582,97
	
	
	
	

	3.
	Костюм утепленный камуфлированный мужской


	Костюм состоит из куртки и полукомбинезона. Куртка с центральной бортовой застежкой-"молнией" под ветрозащитным клапаном с текстильной застежкой, с регулировкой по линии талии, съемным меховым воротником и утепленным капюшоном. Воротник втачной Рукава втачные с трикотажной манжетой. Полукомбинезон с цельнокроеным верхом, с застежкой на "молнию", с втачными бретелями, регулирующимися эластичной тесьмой, с накладными карманами с клапанами, застегивающимися на текстильную ленту. Спинка полукомбинезона регулируется эластичной тесьмой. Ткань верха: (35% хлопок , 65 % полиэфир). Утеплитель: синтепон. Цвет: камуфлированный.
	Шт.


	56-58 рост 188


	2
	1900,00
	19000,00
	4400,00
	8800,00
	1500,00
	15000,00
	1919,49
	19194,94

	
	
	
	
	52-54 рост 188


	2
	
	
	4400,00
	8800,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	48-50 рост 188
	2
	
	
	4400,00
	8800,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	50-52 рост 170-175


	2
	
	
	4400,00
	8800,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	48-50 рост 170-175
	2
	
	
	4400,00
	8800,00
	
	
	
	

	4.
	Куртка укороченная утепленная мужская


	Куртка мужская с эластичным трикотажным поясом с центральной застежкой (молнией). Центральная застежка закрывается клапаном на пуговицах. С одним внутренним нагрудным карманом на молнии и двумя боковыми карманами. Рукава на эластичных трикотажных манжетах, втачные. Нижний температурный предел использования до -300 . Ткань: курточная. Утеплитель: два слоя синтепона. Цвет: темно-синий.
	Шт.


	48    рост 170-175
	2
	1300,00
	16900,00
	1585,33
	3170,66
	1400,00
	18200,00
	1934,37
	25146,86

	
	
	
	
	50     рост 182
	1
	
	
	1585,33
	1585,33
	
	
	
	

	
	
	
	
	50   рост 175-180
	2
	
	
	1585,33
	3170,66
	
	
	
	

	
	
	
	
	52 рост 175-180
	2
	
	
	1585,33
	3170,66
	
	
	
	

	
	
	
	
	50     рост 172
	2
	
	
	1585,33
	3170,66
	
	
	
	

	
	
	
	
	48    рост 160
	1
	
	
	1585,33
	1585,33
	
	
	
	

	
	
	
	
	50    рост 189
	1
	
	
	1585,33
	1585,33
	
	
	
	

	
	
	
	
	52    рост 180
	2
	
	
	1585,33
	3170,66
	
	
	
	

	5.
	Ботинки кожаные мужские


	Ботинки высокие из натуральной  кожи, утепленные натуральным мехом, с влагостойкой пропиткой. Двухслойная антистатическая маслобензостойкая подошва, обеспечивающая хорошие сцепные свойства при отрицательных температурах. На шнурках. Материал верха: кожа. Подошва: нитрильная резина,  полиуретан, антискользящая вставка в подошвенной части.
	Пар


	40
	6
	2000,00
	42000,00
	2600,00
	15600,00
	2200,00
	46200,00
	2365,89
	49683,65

	
	
	
	
	42
	8
	
	
	2600,00
	20800,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	43
	7
	
	
	2600,00
	18200,00
	
	
	
	

	6.
	Ботинки кожаные женские


	Ботинки высокие из натуральной  кожи, утепленные натуральным мехом,  с влагостойкой пропиткой. Отделка светлым рантом. Двухслойная антистатическая маслобензостойкая подошва, обеспечивающая хорошие сцепные свойства при отрицательных температурах. На шнурках. Материал верха: кожа. Подошва: нитрильная резина,  полиуретан, антискользящая вставка в подошвенной части.
	Пар


	40
	2
	2000,00
	4000,00
	1584,15
	3168,30
	2500,00
	5000,00
	2365,89
	4731,78

	7.
	Туфли женские кожаные, с закрытой пяткой


	Туфли из натуральной кожи. Подошва из износоустойчивого ПВХ. Стелька из натуральной кожи. Усилитель внутри пяточной части из спилка обеспечивает жесткость пятки. Материал верха: натуральная кожа. Подошва: облегченный ПВХ (нескользящая). 

Цвет: белый.
	Пара


	36
	30
	470,00
	65800,00
	600,00
	18000,00
	590,00
	82600,00
	997,10
	139594,00

	
	
	
	
	37
	35
	
	
	600,00
	21000,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	38
	35
	
	
	600,00
	21000,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	39
	30
	
	
	600,00
	18000,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	40
	5
	
	
	600,00
	3000,00
	
	
	
	

	
	
	
	
	41
	5
	
	
	600,00
	3000,00
	
	
	
	

	   Цена гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правого договора:  298 778,00  
	175 100,00
	247 043,50
	199 000,00
	278 824,29

	Срок поставки  товара
	разовая поставка в течение 15-ти дней со дня заключения договора.
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны

	Срок   и  условия  оплаты товара
	безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней, после подписания  товарной накладной, по факту поставки товара.
	Согласны
	Согласны
	Согласны
	Согласны

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует

	Дополнительная информация
	
	заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: 

1.Заявка поступила по электронной почте без электронной подписи.
	 заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: 

1.Не указано место нахождения участника размещения заказа.

	


